Администрация
муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.07.2021 г.  №90-п
с. Татарская Каргала

О предоставлении  разрешения на  условно разрешенный вид использования вновь формируемого земельного участка, образованного при разделе земельного участка с кадастровым номером 56:25:1401014:147

              В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства». Утвержденным постановлением администрации от 23.06.2017 года №153-п, и на основании  протокола публичных слушаний от 05.07.2021 года и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 56:25:1401014:147 от 06.07.2021 года №88-п:
1. Предоставить Валееву Р.Р.  разрешение  на условно-разрешенный
вид  использования  вновь формируемого земельного участка, образованного при разделе земельного участка с кадастровым номером 56:25:1401014:147, принадлежащего ему на праве собственности,   общей площадью 256 кв. м., местоположение (адрес): Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, с. Татарская Каргала,  улица Давлетьярова Ахмат-Софа,    №32 А,  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование -  магазины, код вида разрешенного использования-4.4.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                                              М.К.Саитов